i dni następujących, zawsze od godziny 8 zrana, na gruncie Wsi Skrzyszowa, w Pcie Łukowskim, sprzedawane będą przez publiczną licytacją więcej dańcemu i przybicie otrzymującemu, wszelkie ruchomości jako to: gospodarskie Sprzęty, Stalki gorzelniane, Sieczkarnia, Owee, Konie, Trzoda chlewna, Inwentarze rogate, Garderoba mężka, Bielizna, i t. p. — Łukow dnia 29 Maja/10 Czerwca 1839 roku. *Stanisław Sierzputowski.*

Reient Kancellarji Zwiniąskiej Gubernji Lubelskiej. Zawiadania Publiczność, iż na ządanie Administratora Dóbr Krasnobrodzkich JW. Felixa Hrabi Tarnawskiego, FOLWARK SUCHOWOLA pod Kra-

snobrodem w Powiecie Zamojskim Gubernji Lubelskiej położony, w dniu 23/24 Czerwca b.